EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 09/2024

PROCESSO Nº.41/2024.
ORIGEM: Contratação Direta Nº 21/2024, conforme Art. 75, Inciso II da Lei 14.133/21.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapagipe/MG.
CONTRATADA: Adolfo Gomes Queiroz 07222703640.
OBJETO: Prestação de serviço de manutenção preventiva e corretiva nos equipamentos de
informática da Câmara Municipal de Itapagipe, incluindo suporte técnico de infraestruutura
realizados em computadores, periféricos e redes de conexão com a internet, conforme
especificações descritas no aviso de contratação direta e seus anexos.
VALOR GLOBAL: R$ 12.960,00 (doze mil, novecentos e sessenta reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0019.2.001.3.3.90.40.10 – 14 – Serviços de
Tecnologia da Informação e Comunicação – Manutenção e Conservação de Equipamentos
de TIC.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Itapagipe/MG, 17 de julho de 2024.

Fransérgio de Oliveira Borges
- Presidente da Câmara –